antes “PROACTIVA MEDIO AMBIENTE MMA, S.A. DE C.V.”, una 
multa consistente en el equivalente a 80,000 unidades de medida y 
actualización vigente –unidad de medida y actualización vigente 
por la cantidad de $86.88 (ochenta y seis pesos, 86/100 M.N.)- esto 
es la cantidad de $6,950,400.00 (seis millones novecientos 
cincuenta mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N.)…”  

“…Así también, en términos del artículo 43 fracción I y II de la Ley 
847 de Prevención y Gestión Integral de Residuos Sólidos y Urbanos 
de Manejo Especial para el Estado de Veracruz de Ignacio de la 
Llave, se sanciona a la moral denominada “VEOLIA RESIDUOS

[...]

antes “PROACTIVA MEDIO AMBIENTE MMA, S.A. DE C.V.”, una 
multa consistente en el equivalente a 80,000 unidades de medida y 
actualización vigente –unidad de medida y actualización vigente 
por la cantidad de $86.88 (ochenta y seis pesos, 86/100 M.N.)- esto 
es la cantidad de $6,950,400.00 (seis millones novecientos 
cincuenta mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N.)…”  

“…Así también, en términos del artículo 43 fracción I y II de la Ley 
847 de Prevención y Gestión Integral de Residuos Sólidos y Urbanos 
de Manejo Especial para el Estado de Veracruz de Ignacio de la 
Llave, se sanciona a la moral denominada “VEOLIA RESIDUOS